Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã và
thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố.

Theo tinh thần Công văn số 24/BCH ngày 26/5/2023 của Ban Chỉ huy
Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn về việc chủ động, sẵn sàng các

phương án ứng phó thiên tai trong mùa mưa bão năm 2023 (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Phòng Văn hóa và Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể
thao cấp huyện tổ chức phổ biến, tuyên truyền rộng rãi các văn bản chỉ đạo của

Trung ương, của tỉnh về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;
đồng thời, chỉ đạo các Trạm Truyền thanh xã, phường, thị trấn thường xuyên

tiếp âm Đài Tiếng Nói Việt Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Đài
Truyền thanh cấp huyện về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn,
các phương án ứng phó thiên tai trong mùa mưa bão để người dân biết, chủ động

phòng tránh.

Rất mong, các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCH PCTT tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền công tác phòng, chống

thiên tai trong mùa mưa bão năm 2023

 Trà Vinh, ngày       tháng 6 năm 2023

		2023-06-02T18:43:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-04T09:18:48+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-04T09:19:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-04T09:19:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!